UBND TỈNH NINH THUẬN

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BQLKCN-VP Ninh Thuận, ngày         tháng  7  năm 2022

V/v báo cáo bổ sung kết quả công tác

tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố

cáo năm 2022

Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Tiếp nhận Công văn số 656/TTT-NV1 ngày 26/7/2022 của Thanh tra tỉnh về

việc báo cáo bổ sung kết quả công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo

năm 2022,

Ban Quản lý các khu công nghiệp báo cáo bổ sung kết quả công tác tiếp

công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo năm 2022 của cơ quan theo các phụ lục

như sau:

- Biểu sô 01/KNTC/2022: Kết quả giải quyết vụ việc khiếu nại, tố cáo do đại

biểu Quốc hội, các cơ quan của Quốc hội chuyển đến;

- Biểu sô 02/KNTC/2022: Danh mục văn bản chính sách, pháp luật bất cập,

chưa phù hợp với thực tiễn là nguyên nhân phát sinh khiếu nại, tố cáo;

- Biểu sô 03/KNTC/2022: Kết quả tiếp công dân định kỳ của Trưởng Ban

Quản lý các khu công nghiệp.

Ban Quản lý các khu công nghiệp báo cáo đến Thanh tra tỉnh theo đề nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.HK

KT.TRƢỞNG BAN

PHÓ TRƢỞNG BAN

Huỳnh Ngọc Sơn

Ban Quản lý các khu công nghiệp

Biểu sô 01/KNTC/2022:

KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT VỤ VIỆC KHIẾU NẠI, TỐ CÁO

DO ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI, CÁC CƠ QUAN CỦA QUỐC HỘI CHUYỂN ĐẾN

Đơn vị báo cáo

Số vụ việc KNTC do đại biểu

Quốc hội, các cơ quan của

Quốc hội chuyển đến

Kết quả giải quyết các vụ

việc thuộc thẩm quyền

Kết quả xử lý các vụ việc

không thuộc thẩm quyền

Ghi

chú
Tổng

số

Số vụ

việc

thuộc

thẩm

quyền

Số vụ việc

không

thuộc

thẩm

quyền

Số vụ việc

đã giải

quyết

xong

Đang

giải

quyết

Chƣa

giải

quyết

Đã ban

hành văn

bản phúc

đáp cho cơ

quan

chuyển đơn

chƣa ban

hành văn

bản phúc

đáp cho cơ

quan

chuyển đơn

Ban Quản lý các

khu công nghiệp
Không có

3

Ban Quản lý các khu công nghiệp

Biểu sô 02/KNTC/2022

DANH MỤC VĂN BẢN CHÍNH SÁCH, PHÁP LUẬT BẤT CẬP, CHƢA PHÙ HỢP VỚI THỰC TIỄN

LÀ NGUYÊN NHÂN PHÁT SINH KHIẾU NẠI, TỐ CÁO

STT Tên đơn vị

Chính sách, pháp luật bất cập, chƣa phù hợp với thực tiễn là

nguyên nhân phát sinh khiếu nại, tố cáo Kiến nghị, đề xuất

sửa đổi Tên văn bản, chƣơng,

mục, điều, khoản,…
Nội dung

 Không có

4

Ban Quản lý các khu công nghiệp

Biểu sô 03/KNTC/2022

KẾT QUẢ TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ CỦA TRƢỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Đơn vị báo cáo

Tổng số

ngày

TCD của

Trƣởng

ban

Số lƣợt

công dân

đƣợc tiếp

Số ngày

TCD trực

tiếp của

Trƣởng

ban

Số ngày

TCD theo

ủy quyền

Số ngày

tiếp định

kỳ theo

quy định

Tỷ lệ

Ghi

chú

Tỷ lệ ủy

quyền so

với số đã

tiếp

Tỷ lệ tiếp

trực tiếp

so với quy

định

Tỷ lệ tiếp

của

Trƣởng

ban

Ban Quản lý các

khu công nghiệp
12 0 12 0 12 0 100% 100%

		ngocson.bqlkcn@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-28T08:40:58+0700

		2022-07-28T08:45:11+0700

		2022-07-28T08:46:34+0700

		bqlkcnnt@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-28T08:47:09+0700